Национальный исследовательский университет «МЭИ»

ПРИКАЗ

2014 г. №

Содержание: о создании рабочих групп по разработке проектов частных технических

заданий на внедрение информационной системы управления деятельностью университета

по показателям и организации электронного документооборота

Для реализации программы развития государственного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Московский энергетический

институт (технический университет)» на 2010-2019 годы с целью оптимизации

механизмов управления экономической и хозяйственной деятельностью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочие группы для разработки проектов частных технических заданий на

внедрение информационной системы управления деятельностью университета по

показателям и организации электронного документооборота в подразделениях НИУ

«МЭИ».

2. Назначить ведущего программиста отдела разработки и внедрения информационных

систем и прикладного ПО ИВЦ НИУ «МЭИ» (Ежов Г.А.) руководителем рабочих

групп.

3. Утвердить состав рабочих групп - Приложения №1 и №2 к настоящему приказу.

4. Контроль за испоШiением приказа возложить на проректора по административной

деяте.тiьности и безопасности (Плотников А.В.).

Ректор НИУ «МЭИ» Рогалев Н.Д.

Приложение № 1

к приказу № 1/3.:,Z,;
от «OJ> :/дL 2014 г.

Состав рабочей группы для разработки проекта частного технического задания на

внедрение информационной системы управления деятельностью университета по

показателям:

1. Гридина Елена Георгиевна, директор ИВЦ

2. Крепков Игорь Михайлович, заместитель директора ИВЦ

3. Цырук Сергей Александрович, помощник проректора по научной работе

4. Тихонов Антон Иванович, професс;)р кафедры ФЭМАЭК

5. Иванов Дмитрий Александрович, начальник учебно-методического управления

6. Хорьков Сергей Николаевич, заместитель директора ИВЦ по информационно-

коммуникационным технологиям

7. Овсянникова Марина РостиславовЕа, начальник отдела ОИСиПО ИВЦ

8. Ежов Герман Александрович, ведущий программист ОИСиПО ИВЦ

9. Барский Евгений Давидович, программист 1 категории ОИСиПО ИВЦ

1 О. Мурашева Ольга Викторовна, заве.z:;ующий учебной лабораторией ИВЦ

11. Коркин Владислав Сергеевич, веду:ций программист ОССТ ИВЦ

12. Петров Сергей Андреевич, ведущий программист ОИСиПО ИВЦ

13. Иргалиев Владимир Юрьевич, ведущий программист ОИСиПО ИВЦ

14. Федоров Андрей Борисович, анали:-ик ОИСиПО ИВЦ

15. Бурыкина Ольга Львовна, программист 1 категории ОИСиПО ИВЦ

16. Корчева Анастасия Николаевна, пр·лраммист 1 категории ОИСиПО ИВЦ

17. Базжина Александра Ивановна, руководитель проекта от исполнителя (по

согласованию)

18. Афонии Сергей Владимирович, представитель исполнителя (по согласованию)

19. Ледковский Павел Михайлович, пр~дставитель исполнителя (по согласованию).

Приложение №2

к приказу № '9J~
от «~h>· /:U 2014 г.

Состав рабочей группы для разработки проекта частного технического задания на

внедрение организации электронного док)ментооборота:

1. Гридина Елена Георгиевна, директор ИВЦ

2. Цырук Сергей Александрович, помJщник проректора по научной работе

3. Тимофеева Галина Викторовна, начальник общего отдела

4. Хорьков Сергей Николаевич, заместитель директора ИВЦ по информационно-

коммуникационным технологиям

5. Овсянникова Марина Ростиславовна, начальник отдела ОИСиПО ИВЦ

6. Ежов Герман Александрович, ведущий программист ОИСиПО ИВЦ

7. Барский Евгений Давидович, программист 1 категории ОИСиПО ИВЦ

8. Мурашева Ольга Викторовна, заведующий учебной лабораторией ИВЦ

9. Коркин Владислав Сергеевич, ведущий программист ОССТ ИВЦ

1 О. Петров Сергей Андреевич, ведущий программист ОИСиПО ИВЦ

11. Иргалиев Владимир Юрьевич, веду:ций программист ОИСиПО ИВЦ

12. Федоров Андрей Борисович, аналитик ОИСиПО ИВЦ

13. Бурыкина Ольга Львовна, програм~v.:ист 1 категории ОИСиПО ИВЦ

14. Корчева Анастасия Николаевна, программист 1 категории ОИСиПО ИВЦ

15. Базжина Александра Ивановна, руководитель проекта от исполнителя (по

согласованию)

16. Афонии Сергей Владимирович, представитель исполнителя (по согласованию)

17. Ледковский Павел Михайлович, представитель исполнителя (по согласованию).